
1

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
ze dne 19.07.2019

Smluvní strany liliililili lil liUlil li........... .
MKOLP002E160

Objednatel: Město Kolín

Karlovo náměstí č. 78, 280 12 Kolín 1
00235440
CZ00235440

lín

Česká spořitelna a.s., Kolín

3661752/0800
(dále jen "objednatel")

se sídlem:
IČ;
DIČ:

zastoupený ve věcech smluvních:
zastoupený ve věcech technických:
bankovní spojení:
číslo účtu:
na straně jedné

Zhotovitel: Safeconn, s.r.o.

Křížová 503, 281 01 Velim
02646692

213846608/0600
(dále jen "zhotovitel")

se sídlem:
IČ:
DIČ:

zastoupený ve věcech smluvních:
zastoupený ve věcech technických:
číslo účtu:
na straně druhé

Firma je vedená v Obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 221881

tímto Dodatkem č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 19.07.2019 se mění:

I.

Dodatkem č. 1 smlouvy o dílo se doplňuje text čl. V. odst. 2. Cena díla, kdy se mění text ve věci
víceprací a méněprací, a doplňuje se tímto zněním:

Původní cena bez DPH:
DPH stanovena dle aktuální výše 21%:
Cena celkem včetně DPH:

549.260.00 Kč
115.344,60 Kč
664.605.00 Kč

Vícepráce a ménépráce dle dodatku č.1, viz. příloha č.1 k dodatku č.1:
Cena VCP bez DPH:
DPH stanovena dle aktuální výše 21%:
Cena VCP celkem včetně DPH:

43.616.00 Kč
9.159,36 Kč

52.775.00 Kč

Celková cena bez DPH:
DPH stanovena dle aktuální výše 21%:
Cena celkem včetně DPH:

592.876.00 Kč
124.503,96 Kč
717.380.00 Kč

Důvodem víceprací a méněprací je probarvená omyvatelná malba soklu stěn do výšky 1,30 m
na základě požadavků orgánu Odboru hygieny dětí a mladistvých. Přílohou č. 1 k dodatku č. 1 je
změnový list č. 1 vícepráce a ménépráce.



2

Ostatní články Smlouvě o dílo ze dne 19.07.2019 se nemění.

III.

Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo ze dne 19.07.2019. Dodatek je vyhotoven ve
třech stejnopisech s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží jeden výtisk a objednatel dva výtisky.

IV.

Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah dodatku č. 1, a že jej uzavřely na základě
svobodně a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Nedílnou součástí Dodatku č. 1 této smlouvy je její příloha:

Příloha Č.1 - Vícepráce (položkový rozpočet)

Doložka

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly
splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu.

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo ze dne 19.07.2019 byl projednán a odsouhlasen Radou města Kolína dne
12.08.2019 usnesení č. 1247/32/RM/2019.

13, 08. 2019

13. 08. 2019
v Kolíně dneV Kolíně dne

objednatel:
město Kolín
zast.: Michalem Najbrtem,
místostarostou města Kolín



Příloha Č.1 Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo ze dne 19.07.2019

7.ZŠ Masarykova -- výměna PVC v 8 učebnách

72Š Masarykova 412, KoHn IH.

Zakázka:

Místo

IČ; 002 35 440 

DIČ: CZ 002 35 440
Město Kolín 

Karlovo náměstí 78 

280 12 Kolín 1

Objednatel:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ: 02646692 

DIČ: CZ02646692
Safeconn, s.r.o. 

Křížová 503

Zhotovitel:

281 01 Velím

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

0,00HSV

43 616,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

43 616,00Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

43 616,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

9 159,36 CZK21 %Základní DPH

-0,36 CZKZaokrouhlení

52 775,00 CZKCena celkem s DPH



list č. 2Příloha Č.1 Dodatku č. 1 - vícepráce 
3.NP výměna PVC ve 4 učebnách 3.08 + 3.07 + 3.06 + 3.05 
7.ZŠ Masarykova 412, Kolín III._______________ _______

180,00 -180,00-1,00kplMontáž přechodové / prahové lišty16

325,00

75,00

-325,00 

-6 544,00

Přechodová lišta 40 mm (barva dle odsouhlaseného vzorku) 

Oprava stén a stropu, penetrace + 2-násobná výmalba (bílá)

-1,00
-87,25

kpl17

m218



list č. 3Příloha Č.1 Dodatku č. 1 - vícepráce 
2.NP výměna PVC ve 4 učebnách 2.10 + 2.09 + 2.08 + 2.07 
7.ZŠ Masarykova 412, Kolín III.____________ _____ _____

fW ííiijff

í*wmsás®®m
180,00

. ; áffis,oo
-180,00-1,00Montáž přechodové / prahové lišty

Přechodová lišta 40 mm (barva dle odsouhlaseného vzorku)

Oprava stěn a stropu, penetrace + 2-násobná výmalba (bilá)

kpl16

-325,00 

-6 544,00

-1,00kpl17

75,Ó0|-87,25m218

Í'+W
" í

m !?' .i



Příloha Č.1 Dodatku č. 1 - vicepráce
7.ZŠ Masarykova - výměna PVC v 8 učebnách

7.ZŠ Masarykova 412, Kolín III.

list Č. 4
V'

■(
,.7t

Rekapitulace dílů

Číslo V: CelkemNázev ;V /v

7.ZŠ Kmochova, 3.NP učebna č.3.08 (výkres) 5 452,00

7.ZŠ Kmochova, 3.NP učebna č.3.07 (výkres) 5 452,00

list 2
7.ZŠ Kmochova, 3.NP učebna č.3.06 (výkres) 5 452,00

7.ZŠ Kmochova, 3.NP učebna č.3.05 (výkres) 5 452,00

7.ZŠ Kmochova, 2.NP učebna č.2.10 (výkres) 5 452,00

7.ZŠ Kmochova, 2.NP učebna č.2.09 (výkres) 5 452,00

list 3
7.ZŠ Kmochova, 2.NP učebna č.2.08 (výkres) 5 452,00

7.ZŠ Kmochova, 2.NP učebna č.2.07 (výkres) 5 452,00

43 616,00Cena celkem

1 3, 08, 201913, 08. 2019
v Kolíně dne dne

město Kolín
zast. Michalem Najbrt^,

místostarostou města Kolín


